
Uchwała Nr 1229/267/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 lipca 2013 r.  
 

w sprawie zakupu usługi konsultacyjnej dotyczącej przygotowania postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi Inżyniera Kontraktu  

w ramach realizacji zadania pn.: „Budowa systemu energii odnawialnej – kolektory 

słoneczne w zakładach opieki zdrowotnej, dla których organem tworzącym  

jest Samorząd Województwa Mazowieckiego” w ramach Szwajcarsko - Polskiego 

Programu Współpracy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), § 86 

ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 67.650 zł brutto, na zakup usługi 

konsultacyjnej dotyczącej przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie usługi Inżyniera Kontraktu w ramach realizacji zadania  

pn.: „Budowa systemu energii odnawialnej – kolektory słoneczne w zakładach opieki 

zdrowotnej, dla których organem tworzącym jest Samorząd Województwa 

Mazowieckiego” w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zakupu, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone 

w umowie. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2 oraz ewentualnych aneksów do niej, 

upoważnia się: 

1) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  

2) Marka Kowalczyka – Kierownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji w Departamencie 

Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie,  

3) Marcina Przybysza – Inspektora w Wydziale ds. Realizacji Inwestycji w Departamencie 

Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie.  

4. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane są podpisy dwóch  

z wymienionych w ust. 3 osób łącznie. 
 

§ 2. 
 

Środki finansowe na zakup usługi konsultacyjnej, o której mowa w § 1 ust. 1, zostały 

zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą  

Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2013 poz. 316) - w dziale 851, rozdziale 85195, § 6056 i pochodzą z dochodów 

własnych. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 


